1

千 臨 技 発 第 170 号

令和 6 年 11 月 12 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                                                        会長  綿引  一成

 （ 公印省略 ）

令和 6年度 南総地区研修会開催のお知らせ

拝啓 時下、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、一般社団法人千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げ

ます。

さて、令和 6年度 南総地区研修会を下記の内容にて開催する運びとなりました。ご多用中恐

縮ですが、ぜひご参加をいただけますようお願い申し上げます。

なお、研修会後に意見交換会を企画しております。あわせてご参加をくださいますよう、か

さねてお願い申し上げます。

お手数ではございますが、令和 7 年 1月 10日(金)までに、下記 QRコード、もしくは下記 URL

より参加申し込みをお願い申し上げます。

 敬具

記

日  時：令和 7年 1月 18日（土)  15時 00分～

場  所：医療法人徳洲会 館山病院 2階 大多目的室

        館山市北条 520

電話：0470‐22‐1122（代表）

講演内容：災害対策

講演 1 千臨技災害対策委員会 活動報告     千臨技 災害対策委員会委員長 布施 義也

講演 2 亀田総合病院生理検査室災害対策について（仮）

                   医療法人鉄蕉会 亀田総合病院 佐藤 洸哉 技師

講演 3 安房地域医療センター臨床検査室の災害対策について（仮）

           社会福祉法人太陽会 安房地域医療センター 医療技術部臨床検査室

                                  渡邊 弘尭 技師

参 加 費：会員 500円  非会員 4,000円

生涯教育点数：基礎教科－20点

研修会に参加いただける方は、準備の都合上、お手数ですが令和 7年 1月 10日(金)までに、

下記 QRコード、もしくは下記 URLより参加申し込みをお願い申し上げます。

※裏面に続く

2

お申し込み URL：https://forms.gle/V6VudzxvDVPrsxJK8

お申し込み期限：令和 7年 1月 10日（金）

問い合わせ先：南総地区担当理事 小林 友紀

館山病院 コメディカル部 検査科

電話：0470‐25‐7193（直通）

以上

https://forms.gle/V6VudzxvDVPrsxJK8